
פוקאצ'ת הבית.....................38
לחם הבית עם שלושה סוגי מטבלים

קרפצ'יו סלק........................59
סלק חלוט, תפוז ברולה, קולורבי בג'וספר וקשיו 

בתחמיץ אמרנה

סלט קדמה..........................69
חסה, ליטל ג'ים, אנדיב, מלפפון, שעועית ירוקה, 

תפוח עץ, קריספי אורז בר, ברזאולה בויניגרט 
מוחיטו

סינייה ירושלמית..................78
חציל בלאדי, עגבניות, טחינה מעושנת, ביצה 7 

דקות ושיפוד קבב

פאני פורי סלמון מעושן.......72
חטיף הודי חלול עם סלמון מעושן, סלסה עשבי 

תיבול, קרם לימון וקראמבל טאסוס

סינטה מעושנת (מוגש קר).......68
סינטה פרוסה דק בליווי קרם תפו"א, שום קונפי, 

צימוקי שרי, צ'ילי, עירית וצנונית

טורטליני כמהין....................79
פטריות וכמהין בבצק פסטה טרי, פטריות צלויות 

ואורגנו

טרטר בקר...........................69
פילה בקר כבוש בסויה, סילאן, חלפיניו, זוקיני 

מטוגן ובצל ירוק, מצע דף אורז מטוגן

מים מינרלים.......................14/26

מינרלים מוגז............................32

קולה/זירו/ספרייט/ספרייט זירו/ 
פיוזטי/תפוזים/לימונענע..........16

סודה.........................................12

סטלה.......................................34

אלכסנדר..................................34

סטייק אנטריקוט.........................................................350/220
נתח מיושן עם צ'יפס חציל ומטבל משוויאה (300 גר'/ 500 גר')

פילה בקר בווק...................................................................164
קוביות פילה בקר עם פטריות, בצל מדורה, בקצ'וי, צ'ילי ויין מרלו

פרגית בגריל.......................................................................126
פרגית על האש עם קרם פירה, שום קונפי וצ'ימיצ'ורי

כתף טלה............................................................................270
כתף טלה מבושל 7 שעות בתבלינים ארומטיים עם סיגר תפו"א

שישברק..............................................................................125
בשר טחון עם עגבניות, שום ובזיליקום בבצק לבן, ברוטב שורשים, צנוברים, זרעי שומר

סלמון בקארי מטבוחה........................................................145
נתחי סלמון בקרם מטבוחה עם חלב קוקוס ועגבניות חרוכות

דג שלם...............................................................................159
דג שלם עטוף וממולא בעשבי תיבול, לימון כבוש ואריסה, מוגש עם קרעי חסה
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ברולה ואנגלז קפה.............................................................₪56
דיסק ברולה, סמי פרדו, טוויל שומשום פריך ורוטב אנגלז קפה עשיר

קראק פאי...........................................................................₪54
מילק בר קטיפתי חם, מעוטר בשברי מרנג-נוגט עדינים ונגיעת קרם קרמל מלוח

קוקוס קינדר.......................................................................₪50
עוגייה במילוי קרם קינדר, פירורי קראמבל שוקולד ורוטב קרמל

עוגת שוקולד חמה.............................................................₪52
פרוסת שוקולד רכה המוגשת חמה, מלווה בקראנץ' שוקולד טבעוני

פיסטוקדמה........................................................................₪54
עוגת פיסטוק בניחוח לימון עדין, מקושטת במקלות מרנג אווריריים ודולצ'ה פירות יער רענן

ק ו ת מ ם  ו י ס





אפריטיף
מרטיני רוסו

מרטיני ביאנקו
מרטיני יבש

יוליוס אפרטיבו
קמפרי
אפרול

אמארו מונטנגרו
לוקסרדו ביטר

רום
סיינט ג'יימס

סיינט ג'יימס אמבר
בקארדי

Aperitif
Martini Rosso
Martini Bianco
Martini Dry
Julius Aperitivo
Campari
Aperol
Amaro Montenegro
Luxardo Bitter

Rum
Saint James
Saint James Amber
Bacardi

34
34
34
42
48
48
48
48

38
38
46

A l c o h o l  M e n u · ל  ו ה ו כ ל א ט  י ר פ ת

וויסקי
טולמור דיו

מנקי שולדר
רד לייבל

ג'ק דניאלס
גלן סקוטיה 10

גלנפידיך 12
בלאק לייבל

לוך למונד אינטצ'מואן
גלנמורנגי

אלייג'ה קריג
Fire & Cane גלנפידיך

גלנפידיך 14
בלוויני 12

מילק אנד האני אלמנסט שרי
בלוויני 14

וודקה
זוברובקה ביאלה

סמירנוף
סטולי
בלוודר
גרייגוס

ג'ין
גורדונס
גנפאודר

בומביי
הנדריקס

גי'ן מארה

טקילה
אספלון בלאנקו

קאסמיגוס בלאנקו
מילגרו בלאנקו

לונה אזול קריסטילינו
הרדורה בלאנקו
הרדורה אנייחו

קאסמיגוס אניחו

אניס
אוזו
ארק

פסטיס

ליקרים
פידג׳

אמרטו
לימונצ'לו

קונטרו

דג'יסטיף
פרנה בראנקה
יוליוס ביטרס

דופוי

Whisky
Tullamore Dew
Monkey Shoulder
Red Label
Jack Daniel's
Glen Scotia 10
Glenfiddich 12
Black Label
Loch Lomond Inchmoan
Glenmorangie
Elijah Craig
Glenfiddich Fire & Cane
Glenfiddich 14
Balvenie 12
Milk & Honey Elements Sherry
Balvenie 14

Vodka
Zubrowka Biala
Smirnoff
Stoli
Belvedere
Grey goose

Gin
Gordon's
Gunpowder
Bombay
Hendrick's
Gin Mare

Tequila
Espolon blanco
Casamigos Blanco
Milagro blanco
Luna Azul Cristalino
Herradura Blanco
Herradura Anejo
Casamigos Anejo

Anise
Ouzo
Arak
Pastis

Liqueurs
Fidg
Amaretto
Limoncello
Cointreau

Digestif
Fernet Branca
Jullius Bitters
Dopuy

35
46
49
52
54
56
58
58
62
62
66
68
80
80

110

38
48
48
58
60

46
48
52
56
65

46
49
50
56
56
65
69

35
38
48

38
40
45
52

45
55
89

W i n e · ן  י י
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בירות מהחבית
סטלה

אלכנסדר אמבר

Draft Beers
Stella
Alexander ambree 

39 | 34
39 | 34

אדום 
פרימיטיבו 'טיאמו', סן מרזאנו

מרלו, ירדן
קברנה, ירדן

לה-וי, קסטל
תפן אדום, כישור

פטי ורדו כרם אליה, בן דוד
פטי קסטל

אדום, רזיאל
גרנד וין, קסטל

לבן
שרדונה 'טיאמו', סן מרזאנו

סוביניון בלאן, ירדן
שרדונה, ירדן

רוסאן, בן זמרה
שנין בלאן, בן זמרה

שרדונה, ברבדו
ויונייה, כישור
לה-וי קסטל

C קלאס, קסטל

רוזה
עמק האלה

קסטל
רזיאל

מבעבע
רזיאל

Red
Primitivo 'Tiamo', San Marzano
Merlot, Yarden
Cabernet Sauvignon, Yarden
La-Vie Castel
Tefen Red, Kishor
Petit Verdot Kerem Elya, Ben David
Petit Castel
Red, Raziel
Grand Vin, Castel

White
Chardonnay 'Tiamo', San Marzano
Sauvignon Blanc, Yarden  
Chardonnay, Yarden
Roussanne, Ben-Zimra
Chenin Blanc, Ben-Zimra
Chardonnay, Bravdo 
Viognier, Kishor
La-Vie Blanc Du Castel
C-Class, Castel

Rose
Emek Ha’Ela
Castel
Raziel
 
Sparkling
Raziel

150 | 41
279 | 68
295 | 64
200
250
250
350
380
580

150 | 41
190 | 48
195 | 56
170
172
180
200
200
370

159 | 44
159 | 44
300

560
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Aperitivo Spritz   48   אפרטיבו שפריץ
מיקס ביטרים | קאווה | סודה

Bitters Mix | Cava | Soda

The Gingee   52   הג'ינגי
רום לבן | פסיפלורה | אגבה | ליים

White Rum | Passion Fruit | Agave | Lime

Basil Gin   56   ג'ין בזיליקום
ג'ין | יוליוס ביטרס | בזיליקום | אגבה | ליים

Gin | Julius Bitters | Basil | Agave | Lime

Spicy Margarita   54   ספייסי מרגריטה
טקילה | ליים | אגבה | צ'ילי | מלח

Tequila | Lime | Agave | Chili | Salt

White Negroni   62   נגרוני לבן
הנדריקס | מרטיני ביאנקו | לוקסרדו ביטר

Hendrick's | Martini Bianco | Luxardo Bitter

Amaretto Sour  48   אמרטו סאוור
ליקר שקדים איטלקי | מי סוכר | לימון | אנגסטורה

Italian Almond Liqueur | Sugar Water | Lemon | Angostura
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House Focaccia................38
Fresh house bread with three dipping sauces

Beet Carpaccio.................59
Poached beet, brulled orange, kohlrabi in 
josper, cashew, amarena vinegar

Kedma Salad....................69
Lettuce, little gem, endive, cucumber, green 
beans, apple, crispy wild rice, prosciutto with 
mojito vinaigrette

Jerusalem Siniya...............78
Baladi eggplant, tomatoes, smoked tahini, 
7-minute egg, and kebab skewer

Smoky Salmon Pani Puri...72
Hollow Indian snack with smoked salmon, 
herbal salsa, lemon cream, and tassus crumble

Smoked Sirloin (cold)..........68
Thinly sliced sirloin with potato cream, garlic 
confit, cherry raisins, chili, chives, and radish

Truffle Tortellini.................79
Fresh pasta filled with mushrooms and truffles, 
roasted mushrooms, and oregano

Beef Tartare......................69
Beef fillet marinated in soy, silan, jalapeno, 
fried zucchini, green onion, on crispy rice paper

Mineral water.........................14/26

Sparkling water...........................32

Coke/Zero/Sprite/Sprite zero.....16

Fuzetea/Orange/Lemonade.......16

Soda...........................................12

Stella Artois.................................34

Alexander...................................34

Entrecote Steak........................................220/350
Aged cut with eggplant chips and chimichurri sauce (300g/500g)

Beef Wok.........................................................164
Beef cubes with mushrooms, bonfire onion, pakchoy, chili, and Merlot wine

Grilled Chicken................................................126
Grilled chicken with potato cream, confit garlic and chimichurri

Lamb Shoulder.................................................270
lamb shoulder slow-cooked for 7 hours in aromatic spices with potato cigar

Shishbarak........................................................125
Ground meat with tomatoes, garlic, and basil in white dough, root sauce, pine 
nuts, fennel seeds

Salmon in Matbucha Curry............................. 145
Salmon in matbucha cream with coconut milk and charred tomatoes

Whole Fish...................................................... 159
Whole fish wrapped and stuffed with herbs, preserved lemon, and harissa, served 
with lettuce leaves

M a i n  C o u r s e s

S o f t  d r i n k  ·  B e e r  ( d r a f t )

S t a r t e r s

· · ·





Brulee & Coffee Anglaise...................................56
Creme brulee disc, semi-freddo, crispy sesame tuile, and rich coffee anglaise sauce

Crack Pie............................................................54
 Warm velvety milk bar, adorned with delicate nougat meringue shards and a 
touch of salted creme caramel

Coconut Kinder..................................................50
Cookie filled with Kinder cream, chocolate crumble crumbs, and caramel sauce

Warm Chocolate Cake.......................................52
Soft chocolate slice served warm, accompanied by vegan chocolate crunch

PistachKedma....................................................54
 Pistachio cake with subtle lemon notes, decorated with airy meringue sticks and 
refreshing berry dulce

S w e e t  F i n a l e
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